
terça-feira, 9 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 

 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA                                                             

E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br  

 

LAPÃO  - BA

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 076/2015. CONTRATO Nº344/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: ANDREA TOMBO CARBALLO VIANA, inscrito no CPF: nº 
697.269.305-53. Objeto: Contratação de pessoa física para locação de imóvel destinado ao funcionamento de uma casa 
para Estudante na Cidade de Salvador-Bahia.  Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Vigência do contrato: 
01/06/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 077/2015. CONTRATO Nº345/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: FRANCISCO MODESTO DA SILVA, inscrito no CPF nº 316.029.915-
53 Objeto: Contratação de pessoa física para prestar serviço de abertura de valas para esgoto na Creche do Bairro Ida 
Cardoso e valas para encanamento de água no bairro Belorizonte.. Valor de: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais). 
Vigência do contrato: 01/06/2015 à 20/06/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 078/2015. CONTRATO Nº264/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: CARVALHO RURAL LTDA ME, inscrito no CNPJ nº 
17.648.701/0001-34. Objeto: Contratação de empresa para fornecer ração para peixes destinados a atender a Praça da 
Fonte na sede deste município. Valor Global de: R$ 2.632,52 (dois mil seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta e 
dois centavos). Vigência do contrato: 02/06/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente 
CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 079/2015. CONTRATO Nº348/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: TRAJANO CARLOS MONTASSIER NETO, inscrito no CPF: nº 
042.033.238-35. Objeto: Contratação de pessoa física para locação de imóvel destinado ao funcionamento de uma casa 
para Estudante na Cidade de Salvador-Bahia.  Valor Global: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). Vigência do 
contrato: 02/06/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 080/2015. CONTRATO Nº350/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: MANOEL AUGUSTO MIRANDA DOURADO, inscrito no CPF: nº 
296.811.705-04. Objeto: Contratação de pessoa física para locação de imóvel destinado ao funcionamento de uma casa 
para Estudante na Cidade de Salvador-Bahia.  Valor Global: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais) Valor mensal: 
800,00( oitocentos reais). Vigência do contrato: 02/06/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – 
Presidente CPL. 

 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58F6B8288987E942EAA94D31CCB69732


		2015-06-09T09:39:30-0300




